Edição 117 | Ano 2024
25 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 022/2024 - NOMEIA COMISSÃO DE RECEBIMENTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2MC8QA0V-0SXLXEJE-LKORXFZM-VGZEVE9P
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

PORTARIA Nº022/2024

"Cria comissão de Recebimento
de materiais e serviços da
PORTRAN."

Diretor Presidente da AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E
TRANSPORTES DE PORTO SEGURO - PORTRAN – ESTADO DA BAHIA, No uso
de uma de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo nominados para compor a Comissão de
Recebimento de materiais e serviços da PORTRAN:

1 .  E R I K A  C R I S T I N A  G A R C I A MAT: 43395 TITULAR

2 .  E R I S V A N  S A N T O S  F A R I A S MAT: 45552 TITULAR

3 .  E L I A N E  D E  S A N T A N A  S O U Z A MAT:9446428 SUPLENTE

4 .  R H A Y A N E  C A R O L I N E  A N T U N E S MAT:9446473 SUPLENTE

Artigo 2º. – Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação,
revogando-se as disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

PORTO SEGURO-BAHIA, 02 DE SETEMBRO de 2024.

ADENILDO MACÁRIO PRATES
Diretor Presidente

Edição 117 | Ano 2024
25 de setembro de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 022/2024 - NOMEIA COMISSÃODE RECEBIMENTO

Certificação Digital: 2MC8QA0V-0SXLXEJE-LKORXFZM-VGZEVE9P
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/portran

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 022/2024 - NOMEIA COMISSÃO DE RECEBIMENTO

		2024-09-25T17:17:49-0300